
 

 

 

    

V Olomouci dne  17.2.2011 (stran: 3)   Strana 1 

Zápis z jednání předsednictva UNO_10 

 

pro členy předsednictva, 

 pracovníky UNO, zástupce sekcí 

Ing. Marek Podlaha – předseda UNO 

 

ZÁPIS 
z 10. zasedání předsednictva UNO 

 

Datum: 3. února 2011 
Čas:  od 16 hod. jednání předsednictva UNO, od 15 hod. jednání s PN UNO 

Místo:  zasedací místnost 10 patro, RCO 
  tel: 737 470 824, Mgr. Vystrčilová 

 

Program zasedání 

1. Kontrola plnění úkolů 

2. Informace ze sekcí (smlouvy, účtování, čerpání) 

3. Krajský sněm UNO v r. 2011 

4. Granty na PC a internet 

5. Různé 

 
Přítomni:  dle prezenční listiny 
 

Pan předseda Podlaha přivítal všechny přítomné a zahájil jednání. 

 
K bodu 1. – Kontrola plnění úkolů  
 
Všechny úkoly byly splněny. 
 
 

K bodu 2. programu – Informace ze sekcí UNO  
 
Sekce NOSSJ a Dobromysl – p. Sokolová 

• Setkání s p. starostkou Jeseníka, pozvání na sněm přijala a přijede 

• Připravované akce – vynášení Morény 

• Připravuje se setkání se zastupiteli města a Uno – duben 2011-02-17 příprava seminářů na 
počítače a media 
 

Šumperská sekce – p. Matýsková - omluvena 

• Vystrčilová – plánuje s e akce na březen 2011, více info příště 

 
APNO – p. Kropáč - omluven 

• Vystrčilová  - pochvala - sekce má všechny finance vyčerpány a vyúčtování odevzdáno v 
pořádku 

 
Sekce PRKNO – Stanislava Rotterová 



 

 

 

    

V Olomouci dne  17.2.2011 (stran: 3)   Strana 2 

Zápis z jednání předsednictva UNO_10 

 

pro členy předsednictva, 

 pracovníky UNO, zástupce sekcí 

Ing. Marek Podlaha – předseda UNO 

 

• Probíhá průběžně fotografická výstava na téma DOBROVOLNICTVÍ, pak další - duben 2011 Den 
země (hl. organizátor IRIS, PRKNO spolupracuje) květen 2011 – Pochod všech generací (hl. 
organizátor PRKNO) 

• Výstavu fotografií si lze objednat 

 
Olomoucká sekce – p. Beil  

• Do komise města Olomouc nominováno 8 návrhů, přijaty 2 

• Propagace Uno a olomoucké sekce v MHD – možná projekt i do ostatních okresů podle odezvy 

• Informoval, že si zřídí doménu 

• Na 10. 3. plánují větší setkání, na 10.2. plánují koncert v NF OKNO, pan Pečinka by rád kandidoval 
do předsednictva UNO, zaslat CV 

• Je utvořena pracovní skupina pro realizaci a organizaci farmářských trhů, spolupracují s Mgr. 
Záleskou, probíhaly by od 1.4. do 4.11. každý pátek 

 
Sociální sekce – p. Sibrová  

• čerpání příspěvku na sekci probíhá průběžně a v pořádku 
• měli 11.1. 2011 schůzku, zápis rozeslán 

• probíhá mapování NO financovaných z příspěvku OK, další jednání bude 8.2. 

• zaslán dotaz na sněm pro p. Kubjátovou 

 
Hasičská sekce – p. Vystrčilová 

• příprava IV. Hanácké hasičské pouti, pozvání na 30. dubna 2011 od 14 hod. do Dubu 

• schůzka s krajskou starostkou hasičů – rozdělení financí dle okresů, návrhy na semináře 

• čerpání příspěvku na sekci probíhá průběžně a v pořádku 

 
Sekce pro rodinu – p. Saitzová 

• dneska měli setkání, rozhodli o rozšíření a posílení řad členů UNO z MC 

• čerpání příspěvku na sekci probíhá průběžně a v pořádku 
• pořádané semináře mají úspěch,  

• plánují akci Dny pro rodinu – podzim 2011 

• podali významný projekt OK – Společně a bezpečně pro rodiče a děti 
 

 
K bodu 3. programu – Krajský sněm UNO 

 
Vystrčilová – navrženy volební a mandátové komise, včetně ověřovatelů zápisu a zapisovatele, organizačně 
vše zajištěno (koláčky, oběd, šatna, prezence, vystavovatelé, KONEP), sraz předsednictva mezi 7:30 a 8 
hodinou, omluven – Podlaha, Matýsková, Pokorný, Panský, Kropáč, z hostů omluveni – hejtman, 
Andrýsková, Boháč, Březina. 

 

 

 



 

 

 

    

V Olomouci dne  17.2.2011 (stran: 3)   Strana 3 

Zápis z jednání předsednictva UNO_10 

 

pro členy předsednictva, 

 pracovníky UNO, zástupce sekcí 

Ing. Marek Podlaha – předseda UNO 

 

K bodu 4. Programu - Granty na PC a internet  

 
Vystrčilová - předložena tabulka s přehledem žadatelů o příspěvek na PC a internet, vše prodiskutováno, ale 
odloženo na řešení po sněmu UNO 

 

 

K bodu 5. Programu - Různé 
Týdny pro neziskový sektor – nic se od minule nezměnilo, uvidíme na sněmu 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 18:05 hod. 

 

Další termín jednání předsednictva UNO je stanoven na čtvrtek 17. února 2011 od 16 hod na 
10. patře RCO, od 15 hodin schůzka s PN. 
 
 
 
 
 
Ing. Marek Podlaha 


